
LĪGUMS Nr. BJSS/__/___ 

par profesionālās ievirzes izglītības programmas apguvi 

 

Valkā,         20____.gada _____________ 

 

Valkas novada Bērnu – jaunatnes sporta skola, Reģ. Nr. 4471902193 (turpmāk tekstā – 

Izglītības iestāde), tās direktores Ineses Kāpostes personā, kura rīkojas, uz Valkas novada Bērnu 

– jaunatnes sporta skolas nolikuma pamata,  

un 

_______________________, personas kods: ________________________, (turpmāk tekstā – 

Vecāks), kopā šajā līgumā sauktas – Līdzēji, noslēdz šādu līgumu (turpmāk tekstā - Līgums): 

1. Līgums nosaka kārtību, kādā tiek veikta izglītojamā _______________________________ 

personas kods: ______________________ (turpmāk tekstā – Audzēknis) apmācība 

profesionālās ievirzes izglītības programmā __________________ kods 20V 813 001 

(turpmāk tekstā – Programma). 

2. Izglītības iestāde apņemas: 

2.1. nodrošināt Programmas īstenošanu atbilstoši LR normatīvajiem aktiem, apmācību 

profesionāli kvalificētu pedagogu vadībā, drošu un draudzīgu vidi Izglītības iestādes 

nodarbībās un pasākumos;  

2.2. atbildēt par Audzēkņa drošību un tiesību ievērošanu Programmas īstenošanas laikā; 

2.3. nodrošināt ar nepieciešamajām telpām un inventāru; 

2.4. veicināt Audzēkņa piedalīšanos Izglītības iestādes rīkotajos pasākumos un savlaicīgi 

informēt Vecāku par plānotajiem pasākumiem Izglītības iestādē; 

2.5. iepazīstināt Audzēkni un Vecāku ar Izglītības iestādes iekšējās kārtības noteikumiem un 

citiem normatīvajiem aktiem, kas saistīti ar Programmas īstenošanu; 

2.6. veikt Mācību maksas pārrēķinu, atbilstoši Audzēknim faktiski sniegtajiem 

pakalpojumiem. Ja Audzēknis attaisnoti nav apmeklējis nodarbības ilgāk par 3 (trīs) 

kalendārajām nedēļām un ir iesniegta ģimenes ārsta izziņa, ne vēlāk kā 10 (desmit) 

dienas pēc tam, kad to ir izsniedzis ģimenes ārsts, uz kuras pamata iespējams saņemt 

atbrīvojumus no Mācību maksas; 

2.7. informēt un brīdināt Vecāku par esošajām parādsaistībām ar Izglītības iestādi. 

3. Valkas novada pašvaldība katru mēnesi nodot/nosūta Vecākam rēķinu par Valkas novada 

pašvaldības lēmumā noteikto Vecāku līdzfinansējuma maksu (turpmāk tekstā – Mācību 

maksa) par Izglītības iestādes sniegtajiem maksas pakalpojumiem. 

4. Izglītības iestādei ir tiesības izbeigt Līgumu un atskaitīt Audzēkni, saskaņā ar Izglītības 

iestādes iekšējās kārtības noteikumiem un citiem normatīvajiem aktiem. 

5. Izglītības iestādei ir tiesības prasīt zaudējumu atlīdzību no Vecāka par Izglītības iestādei 

nodarītajiem materiālajiem zaudējumiem Audzēkņa vainas dēļ. 

6. Vecāks apņemas: 

6.1. iesniegt Audzēkņa ģimenes ārsta izziņu par veselības stāvokli ar atļauju nodarboties 

sporta nodarbībās ar paaugstinātām fiziskām slodzēm; 

6.2. atbilstoši Valkas novada pašvaldības izsniegtajam rēķinam samaksāt Mācību maksu par 

katru mēnesi, maksājumus veicot līdz mēneša 30.datumam. Par Līgumā noteikto 

maksājumu samaksas dienu tiek uzskatīta šo maksājumu saņemšana rēķinā norādītajā 

bankas kontā; 

6.3. savlaicīgi iesniegt Izglītības iestādei iesniegumus un citus apliecinošos dokumentus 

Mācību maksas atbrīvojumu noteikšanai vai atlaižu aprēķināšanai, atbilstoši Valkas 

novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem; 



6.4. informēt Izglītības iestādi par Audzēkņa veselības īpatnībām (piemēram, alerģiska 

reakcija, maņas problēmas, epidemioloģiski simptomi u.c.), ja tās var ietekmēt 

Audzēknim pilnvērtīgi apgūt Programmu; 

6.5. sadarboties ar Izglītības iestādi un Audzēkņa pedagogiem, sekmējot Audzēkni apgūt 

Programmu; 

6.6. rakstiski brīdināt Izglītības iestādi par Līguma izbeigšanu 1 (vienu) mēnesi iepriekš, 

nokārtojot visas līgumsaistības. 

7. Vecāks piekrīt, ka Audzēknis piedalās Izglītības iestādes un citu organizāciju rīkotajās 

sacensībās un/vai pasākumos. 

8. Atbilstoši Fizisko personu datu apstrādes likumam, Vecāks, parakstot Līgumu, piekrīt, ka 

Izglītības iestāde drīkst apstrādāt datus par Audzēkni, izvietot ar mācību procesu saistītu 

informāciju un publicēt fotomateriālus par Audzēkni norādot vārdu, uzvārdu Izglītības 

iestādes informācijas stendos telpās, mājas lapā internetā (www.valka.lv) un citos plašsaziņas 

līdzekļos. 

9. Līdzēji neatbild par līgumsaistību neizpildi nepārvaramas varas apstākļos, kuri padara 

neiespējamu Līguma izpildi. 

10. Jebkuri Līguma grozījumi un papildinājumi tiek noformēti ar rakstisku vienošanos, kas kļūst 

par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

11. Visus strīdus un domstarpības par Līdzēju līgumsaistību izpildi Līdzēji risina sarunu ceļā. 

Gadījumā, ja Līdzēji nevienojas sarunu ceļā, strīdi un domstarpības izšķirami tiesā saskaņā ar 

Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

12. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. Līgums tiek izbeigts, kad Audzēknis ir 

absolvējis Izglītības iestāde, izstājies vai tiek atskaitīts no Skolas, un ir pilnībā izpildītas 

Līguma saistības. 

13. Līgums ir saistošs Līdzējiem, to pilnvarotajām personām, kā arī tiesību un saistību 

pārņēmējiem. 

14. Ja kādam no Līdzējiem Līguma darbības laikā mainās kontaktinformācija, Līdzējam ir 

pienākums par to nekavējoties paziņot otram Līdzēju. 

15. Līgums sastādīts latviešu valodā uz vienas lapas divos eksemplāros, katram Līdzējam pa 

vienam eksemplāram. 

 

Līdzēju rekvizīti un paraksti 

 

Izglītības iestāde  

 

Valkas novada  

Bērnu – jaunatnes sporta skola 

Reģ. Nr. 4471902193 

Rīgas iela 41, Valka, Valkas novads, LV-4701  

E-pasts: bjss@valka.lv 

Tālr. 29499872, 26638683 

 

Norēķinu rekvizīti: 

Valkas novada pašvaldība 

Reģ.Nr.90009114839 

Semināra iela 9, Valka,  

Valkas novads, LV-4701 

AS SEB Banka, kods UNLALV2X 

konta Nr. LV16UNLA0050014283134 

 

Direktore 

 

__________________________________ 

                                              I.Kāposte 

Vecāks 
 

___________________________________ 

 

p.k. _______________________________ 

 

Adrese: ____________________________ 

 

___________________________________ 

 

E-pasts: ____________________________ 

 

Tālr. _______________________________ 

 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

                                                 



 


